中華民國全國家長

研究

20073162 號
路132之1號2樓

話:(02)27006818
段18巷8號1樓
0977-157468
Inet. net

受文者:教育部國民及學前教育署
發文日期:中華民國114年3月5日
發文字號:全家協字第1140222011號

速別:最速件

密等及解密條件:

附件:如文

主旨:有關本會規劃辦理「114 年國民小學學生家長宣導說明會(實施計畫如附件1)」,

請貴署惠予轉知全國各辦理縣市公私立國民小學鼓勵學生家長踴躍報名參加。

說明:

一、依據貴署114年2月7日臺教國署國字第1140007652 號函辦理。

二、因應實施新課綱,除了素養導向合作共好,讓學生在不同教育階段多元學習、

適性發展、培養興趣及能力,協助學生家長輔導其子女從國小教育階段起,透

過多方探索及體驗建立適性多元學習的經驗,並落實親師合作,讓學校教育、

社會教育及家庭教育緊密結合,為親師共同攜手培育品學兼具優秀下一代目

的,辦理旨揭說明會;請貴署惠予轉知全國各辦理縣市公私立國民小學相關訊

息鼓勵學生家長踴躍報名參加。

三、檢送下列表單,敬請各校協助轉發學生家長辦理出席調查及出席人數統計通報:

(一)由主辦單位備製紙本報名通知單直接送達各校,敬請各校協助轉發辦理出席調查。

(二)檢送『報名人數統計通報表』(如附件2)。請各校依下列辦理週次通報:

第一週(01-06 場次):114年3月20日(星期四)中午前通報

第二週(07~12 場次):114年3月27日(星期四)中午前通報

(三)『報名人數統計通報表』請各校逕傳本會(傳真:02-2528-4888,或e-mail:

nea.edu@msa.hinet.net),俾利辦理單位依報名人數佈置場地及備製演講手冊。

有關報名作業如有疑義敬請電洽本會秘書處吳如英(電話 0977-157468)。

正本:教育部國民及學前教育署

副本:本會秘書處

理事長 賴美麗
第1頁共1頁